

Heimstaden FIG Holding A/S

c/o Heimstaden NPM A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 37 68 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden FIG Holding A/S c/o Heimstaden NPM A/S Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 37 68 32 48
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, Formand Ivar Erik Tollefsen Lars Patrik Hall
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør -22 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.250	-1.371.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.495	-697.283
Resultat før skat	-33.745	-2.068.969
3 Skat af årets resultat	12.170	157.871
Årets resultat	-21.575	-1.911.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.575	-1.911.098
Disponeret i alt	-21.575	-1.911.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.032.240	219.032.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.032.240</u>	<u>219.032.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.032.240</u>	<u>219.032.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.318.838	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.436	157.871
Andre tilgodehavender	<u>1.169.698</u>	<u>1.169.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.495.972</u>	<u>1.327.569</u>
Likvide beholdninger	<u>42.948</u>	<u>934.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.538.920</u>	<u>2.261.952</u>
Aktiver i alt	<u>222.571.160</u>	<u>221.294.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	109.281.000	109.281.000
Overført resultat	-2.263.027	-2.241.452
Egenkapital i alt	107.017.973	107.039.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.284.331	114.234.331
Anden gæld	1.268.856	20.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.553.187	114.254.644
Gældsforpligtelser i alt	115.553.187	114.254.644
Passiver i alt	222.571.160	221.294.192

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	109.281.000	-2.241.452	107.039.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.575	-21.575
	109.281.000	-2.263.027	107.017.973

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	590.397
Andre finansielle omkostninger	<u>13.495</u>	<u>106.886</u>
	<u>13.495</u>	<u>697.283</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.436	-157.871
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.734</u>	<u>0</u>
	<u>-12.170</u>	<u>-157.871</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	219.032.240	154.762.542
Tilgang i årets løb	0	73.669.698
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>-9.400.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>219.032.240</u>	<u>219.032.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>219.032.240</u>	<u>219.032.240</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele.

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for visse tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
